

Höstprogram 2023

Välkommen till höstens konstbildningsprogram!

Det blir ett välfyllt program med olika aktiviteter; ljusfestivaler, skulpturvandring i AR-teknik, resor, GIBCA och föredrag med varierande konstinnehåll.

Vi hoppas få se Dig på vår konstbildning och glöm inte bjuda med dina styrelsevännar i konstföreningen!

Torsdag 7 september	Island of Light of Smögen <i>Internationell ljusfestival på Smögen</i>
Tisdag 12 september	Vandring i Vävd Rum <i>Riksförbundets jubileumsutställning i AR-teknik</i>
Onsdag 20 september	Konst i Alsace <i>SU/Sahlgrenska kof anordnar och vi bjuds in</i>
Lördag 30 september	Dagsresa till Malmö <i>Besök på Malmö Konsthall, Moderna museet och Konstmuseet i Malmö</i>
Söndag 8 oktober	GIBCA <i>Bussresa genom Göteborg med stopp på de olika platserna där GIBCA finns</i>
Lördag 28 oktober	Light in Alingsås med olika föredrag <i>Som vanligt bjuder distrikt Älvsborg in till en utbildningsdag, som avslutas med promenad bland stadens ljusinstallationer</i>
Lördag 25 november	Dagsresa till Båstad och Höganäs <i>Besök på Ravinens Konsthall i Båstad och Höganäs Museum</i>

Torsdag 7 september

Besök på Island of Light of Smögen

Välkommen till Island of Light of Smögen som arrangerats sedan 2018. Under fyra kvällar kan man ta del av den fantastiska Ljus- och Konstfestivalen på Smögen. Vi åker till Nordens Ark på Sotenäset, där vi kl 18 äter mat på Nordens Arks Restaurang, varmrökt lax med romsås, smörslungad potatis och grönsaker. Efter maten fortsätter vi mot Smögen där festivalen invigs kl 20, när mörkret faller. Där gör vi en rundvandring bland konstverken/installationerna i mörkret – en fantastisk upplevelse väntar. Länk <https://www.islandoflight.art/>

Tid: kl 18.00

Lokal: Nordens Ark sedan fortsätter vi till Smögen

Kostnad: 150 kronor plus reskostnad

Sista anmälningdag: 31 augusti

Tisdag 12 september

Promenad i Vävda Rum, riksförbundets jubileumsutställning i AR-teknik

Vi gör en konstvandring i Riksförbundets jubileumsutställning Vävda Rum. En nationell virtuell konstutställning, som i vårt distrikt finns i både Göteborg och Mölndal. Denna kväll går vi i centrala Göteborg och ser några av verken genom våra smartphones.

Vi går ett par km under max 1 timma och sedan sätter vi oss på ett fik nästan.

Länk <https://vavdarum.se/>

Ha med en fulladdad mobil!

Tid: kl 18

Plats: Gustav Adolfs torg, Göteborg

Ingen kostnad Efteråt bjuder distriktet på fika på café i närheten

Sista anmälningdag: 10 september

Onsdag 20 september Konst från Alsace

Föreläsning med Per Dahlström från Göteborgs konstmuseum

SU/Sahlgrenska kf anordnar och vi bjuds in

Tid: Kl 17.30

Plats: Hjärtats aula, SU/Sahlgrenska – ingång genom huvudentrén, Blå stråket 5

Kostnad: 150 kr kontant betalning vid entrén, jämna pengar, tack!

Efter föreläsningen blir det mingel med lättare förtäring.

Sista anmälningdag: 13 september

Lördag 30 september

Dagsresa till Malmö Konsthallen, Moderna museet och Konstmuseet

Bussresa söderut till Malmö, som i september har mycket konstupplevelser att ta del av. Med på resan har vi Elisabeth Lundgren, som tidigare varit kulturdirektör i Malmö och nu är ny i vår distriktsstyrelse. Hon känner sitt Malmö och är ciceron under dagen.

Vi börjar på Konsthallen, där vi får ta del av en performance *Passionsblomman med Ingela Ihrman*. Vi möter sedan Mats Stjernstedt, chef för Malmö Konsthall, som berättar om sitt arbete i konsthallen och innan vi lämnar får vi en visning av Ingela Ihrmans utställning. Det är sedan dags för lunch på närliggande restaurangen SMAK. Länk <https://malmokonsthall.se/>

Moderna museet ligger en kort bussresa från Konsthallen. På museet tas vi emot av nya chefen Elisabeth Millqvist och vi får visning av den uppmärksammade utställningen *Lotte Laserstein*. Länk <https://www.modernamuseet.se/malmo/sv/>

Sista besöket blir till Konstmuseet i Malmö, som ligger på Slottsholmen i samma byggnad som Malmö museum och Akvariet. Vi ser utställningen *Tal R & Mamma Andersson. Runtom Hill*. På museet finns ett café om någon vill ta en eftermiddagsfika.

Konstmuseet stänger kl 17 och vi äntrar bussen och beger oss hemåt. Kort paus på Rasta vid Hallandsåsen för toalettbesök och eventuellt något att äta för egen penning.

Avresa: kl 7.15 från Hotell Post på Drottningtorget i Göteborg. Bussen hämtar upp i Klovsten, Kungsbacka, så anmäl om du vill kliva på där.

Kostnad: 475 kr I kostnaden ingår resa med buss, förmiddagsfika på Hallandsåsen, entréer och visning på konsthall och museer samt lunch på restaurang SMAK. Deltagare, som inte är medlem i ansluten konstförening, betalar 100 kr extra.

Val av lunchrätt: SMAK serverar kött, fisk eller vegetarisk rätt. Ange ditt val i anmälan!

Hemkomst cirka kl 21.00.

Betalning för resan insättes på vårt plusgirokonto 91 68 70 - 9 eller swish senast 20 september. Vänta med betalning tills du fått klartecken att plats finns!

Sista anmälningsdag: 15 september

Söndag 8 oktober

GIBCA *forms of the surrounding futures*

Detta är den tolfte upplagan av Göteborgs Internationella Konstbiennial, GIBCA, som arrangeras av Röda Stens Konsthall.

Från hemsidan: ” *forms of the surrounding futures reagerar på den känsla av permanent kris som råder i världen idag. Inom den västerländska tanketraditionen har perioder av omvälvande förändringar inte sällan gått hand i hand med en oförmåga att föreställa sig andra alternativ för framtiden. Men det finns andra möjligheter.*”

Vi tar oss runt med hyrd buss till olika ställen i staden, där GIBCA ställer ut. **Mer info kommer!**

Lördag 28 oktober

Utbildningsdag med Light in Alingsås

Distrikt Älvsborg bjuder som vanligt in till en regional utbildningsdag. **Inbjudan och program för dagen kommer separat!**

Lördag 25 november

Dagsresa till Ravinen Kulturhus i Båstad och Höganäs museum

Höstens andra dagsresa går också söderut men nu till Höganäs och Båstad. Vi reser först till Båstad och Ravinen Kulturhus. Ravinen ligger på sluttningen intill Norrvikens trädgårdar med fin utsikt över Laholmsbukten. Initiativtagare till Ravinen är konstnärerna Ulla och Gustav Kraitz, som i många år arbetat för att få till en plats för konst på Bjärehalvön. De har i snart sextio år verkat som konstnärer i Förslöv. Vi får tillfälle att se den permanenta utställningen om paret Kraitz och den pågående utställningen *Konstgrafik – Ur Ateljé Larsens samlingar*. Vi äter lunch i deras vackra restaurang med utsikt över sluttningarna och havet. Länk <https://www.ravinenkultur.se>

Efter lunchen åker vi till Höganäs, där kommunen anlitat Mårten Castenfors, tidigare chef för Liljewalchs i Stockholm, för att utveckla den nya gemensamma verksamheten för Höganäs keramiska center och Höganäs museum och konsthall.

Länk <https://kkam.nu/>

Avresa: kl 9.30 från Hotell Post på Drottningtorget i Göteborg. Bussen hämtar upp i Klovsten, Kungsbacka, så anmäl om du vill kliva på där.

Kostnad: 475 kr | kostnaden ingår resa med buss, entréer och visning i Båstad och Höganäs, lunch i Båstad. Deltagare, som inte är medlem i ansluten konstförening, betalar 100 kr extra.

Hemkomst cirka kl 20.30.

Betalning för resan insättes på vårt **plusgirokonto 91 68 70 - 9** eller på **swishnummer 123 133 21 54** senast 18 november. Vänta med betalning tills du fått klartecken att plats finns!

Sista anmälningsdag: 10 november

Välkommen och glöm inte att vidarebefordra programmet till dina övriga styrelsemedlemmar!

Avgiften för aktiviteterna betalas på plats (via swish eller kontant) medan kostnaden för resor sätts in på vårt plusgirokonto, se nedan!

- # **Boka in aktiviteterna redan nu – Skicka anmälan**
per e-post till: goteborg@sverigeskonstforeningar.nu
per telefon till Ann-Sofie Hansson 0703 – 75 48 06
eller per e-post annsofie48@gmail.com

Sveriges Konstföreningar Göteborg plusgirokonto nummer: 91 68 70-9

Swish nummer: 123 133 21 54

Vid återbud eller brådskande besked ring ordförande Ann-Sofie Hansson.

Om återbud kommer så sent att vi inte har möjlighet avboka mat eller annat som medför kostnad, förbehåller vi oss rätten att debitera avgiften.

Vi återkopplar alltid din anmälan och ger dig besked om plats finns eller inte.

Om aktiviteten INTE är fullbokad efter att sista anmälningsdatum passerat, finns möjlighet för icke-styrelsemedlemmar i anslutna konstföreningar att delta.

RIKSFÖRBUNDET

SVERIGES
KONSTFÖRENINGAR
GÖTEBORG

SK – Riksförbundet Sveriges Konstföreningar - är en partipolitiskt obunden ideell organisation vars ändamål är att tillvarata landets konstföreningars intressen. Organisationen är uppdelad på 24 distrikt, alla med egen styrelse. Göteborgsdistriktet ingår i Västra Götalandsregionen tillsammans med Älvsborgs – Bohus – och Skaraborgsdistriktet. Riksförbundet har kansli i Malmö och bildades 1973.

Hemsida: www.sverigeskonstforeningar.nu

För att nå Göteborg, klicka på "Distrikt" i menyn till höger.

I samarbete med **sensus** studieförbund.

Med stöd från

